
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 230» 

               350089, г. Краснодар, ул. Бульварное кольцо, 3 

E-mail: detsad230@kubannet.ru. телeфон/факс (861) 261-00-00 

 

 

П Р И К А З 

 

     «29» августа 2024 г.                                                                                  № 76/2 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников, в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

       На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

230» в 2024-2025 учебного года провести аттестацию в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности следующих 

педагогических работников: 

        

Беликова Е.С. учитель-логопед 

Неровная Н.А. воспитатель 

Погуляева О.Н. Педагог-психолог 

 

2. Терещенко А.И., председателю аттестационной комиссии составить 

график проведения аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 

учебном году (приложение № 1), срок до 02.09.2024г. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на Терещенко 

А.И., старшего воспитателя. 

 

 

Исполняющий обязанности  

заведующего                                                                              В.В.Шальнев 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

Терещенко А.И. 

Беликова Е.С. 

Неровная Н.А. 

Погуляева О.Н. 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                                                      к приказу МАДОУ МО г. Краснодар  

           «Детский сад № 230»    

            от 29.08.2024 № 76/2 

 

 

 

 

 

ГРАФИК 

 

аттестации педагогических работников муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230», аттестуемых 

в 2024-2025 учебном году 

 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

№ 

п/п 

ФИО 

(в алфавитном 

порядке) 

Должность  Место работы Сроки 

аттестации 

1 Беликова Екатерина 

Станиславовна 

учитель-

логопед 

МАДОУ МО г. 

Краснодар 

«Детский сад № 

230» 

январь-февраль, 

2025 

2 Неровная Наталья 

Александровна 

воспитатель МАДОУ МО г. 

Краснодар 

«Детский сад № 

230» 

январь-февраль, 

2025 

3 Погуляева Ольга 

 Николаевна 

педагог-

психолог 

МАДОУ МО г. 

Краснодар 

«Детский сад № 

230» 

январь-февраль, 

2025 

 


		2024-09-05T11:54:22+0300
	Колесникова Тамара Сергеевна




